«Затверджую»








Розклад

Перший проректор




державних іспитів студентів 4 курсу стаціонару

Каністратенко М.М.




факультету культурології у 8 семестрі 2016-2017 навч. р.

Початок іспитів о 9.00, консультації напередодні іспитів о 14.00

	День
	Музейна справа  (5)

	
	

	29.05 пн
	

	30.05 вт
	

	31.05 ср
	

	1.06 чт
	Комплексний  державний   іспит

	2.06 пт
	

	3.06 сб
	

	4.06 нд
	

	5.06 пн
	

	6.06 вт
	Захист  бакалаврської  роботи

	7.06 ср
	

	8.06 чт
	

	9.06 пт
	

	10.06 сб
	


Декан факультету культурології






О.В.Кравченко





Начальник навчального відділу






О.В.Лук’янчикова

